e Industrial e Inmobillaria Jopivaca S.A.
6.- REFORMADE ESTATUTOS: Comoconsecuencia del aumento

( ) de Capital, se reforma el Artículo Quinto del Estatuto Social el mismo *

quedirá: El capital social de la empresa es de doscientos cincuenta
millones de sucres (S/. 250'000.000,00) divididos en doscientas
cincuenta mil acciones ordinarias, nominativasy deunvalordeun mil
sucres cada una. :

Guayaquil, octubre 4 de 1988
Ab, Miguel Martínez Dávalos